
Kontrakt med privat tandvård 2019

Klinik Org.nr. Bolag Namn Gata Postnr Postadress telefonnummer e-post

Tandvård för barn och unga vuxna  inklusive områdesansvar och uppsökande verksamhet äldre

Särö Tandvård 556401-9189 HF Oral Care AB Särö Tandvård Särö Tandvård Box 94 429 12 Särö 031-936060 vivianne.norling@oralcare.se

Tandgruppen 556686-1703 Tandgruppen Kungsbacka AB Tandgruppen Box 10194 434 22 Kungsbacka 0300-800000 helena.liljhagen@tandgruppen.se

Barn- och ungdomstandvård

Adamsson Catharina 556077-2419 Praktikertjänst AB Adamsson Catharina Bäckgatan 10 432 44 Varberg 0340-16565 catharina.adamson@ptj.se

Alletandläkarna 556077-2419 Praktikertjänst AB Anki Lister Söderqvist Aranäs allé 16 434 50 Kungsbacka 0300-17373 anki.lister@ptj.se

Alletandläkarna 556077-2419 Praktikertjänst AB Urban Hegen Aranäs alle 16 434 50 Kungsbacka 0300-17373 urban.hegen@ptj.se

Better Smile 969727-5437 Gemsen Handelsbolag Chanelle Stirling Borgmästaregatan 5 E 434 32 Kungsbacka 0300-323434 chanellestirling@hotmail.com

Better Smile 969727-5437 Gemsen Handelsbolag Fredrik Kihl Borgmästaregatan 5 E 434 32 Kungsbacka 0300-77045 info@bettersmile.se

Billberg  Anders 556077-2419 Praktikertjänst AB Billberg  Anders Storgatan 20 302 43 Halmstad 035-12 87 00 anders.billberg.00@ptj.se

Bjerke Niclas 556077-2419 Praktikertjänst AB Bjerke Niclas Storgatan 20 302 43 Halmstad 035-107170 niclas.bjerke@ptj.se

Block Störner Elisabeth 556077-2419 Praktikertjänst AB Block Störner Elisabeth Ringvägen 92 432 43 Varberg 0340-10895 elisabeth.block.storner@ptj.se

Blomkvist Johan 556077-2419 Praktikertjänst AB Blomkvist Johan Holgersgatan 14A 311 31 Falkenberg 0346-711010 johan.blomkvist@ptj.se

Brandt Anders 556605-2758 Tandläkarna Brandt AB Brandt Anders Bäckgatan 10 432 24 Varberg 0340-165 65 anders@tretandlakare.com

Bringman Gunnar 556077-2419 Praktikertjänst AB Bringman Gunnar Klammerdammsgatan 6 302 42 Halmstad 035-10 31 20 gunnar.bringman@ptj.se

Carlsson Ulf 556334-4133 Profylaktor Aktiebolag Carlsson Ulf Timmermansliden 11 311 35 Falkenberg 0346-804 40 ulf.g.carlsson@gmail.com

Centrumtandläkarna 556077-2419 Praktikertjänst AB Andrèn Camilla Västra Vallgatan 2 432 41 Varberg 0340-178 11 bo@boandersen.se

Centrumtandläkarna 556077-2419 Praktikertjänst AB Nibble Ulrika Västra Vallgatan 2 432 41 Varberg 070-6232670 ulrika.nibble@ptj.se

TandTeamet Hamadeh 556816-7315 Tandläkare Hamadeh AB Mohammad Hamadeh Bäckagårdsvägen 19 302 40 Halmstad 035-36564 info@tandteamethamadeh.se

Hasanein Asaad Muhsen 556077-2419 Praktikertjänst AB Hasanein Asaad Muhsen Klammerdamsgatan 15-17 302 42 Halmstad 035-217040 hasanein.asaad.muhsen@ptj.se

Falkenbergskliniken 556797-6237 Falkenbergkliniken Tandvård AB Marcus Dagnelid Box 229 311 23 Falkenberg 0346-13210 info@falkenbergskliniken.se

Eckersten Michael 5568548761 Åke Carlssons Tandläkarpraktik AB Eckersten Michael Brogatan 3 302 42 Halmstad 035-103300 michael.eckersten@gmail.com

Groop Magnus 556077-2419 Praktikertjänst AB Groop Magnus Vallgatan 16 B 434 30 Kungsbacka 0300-109 05 magnus.groop@ptj.se

Gyllenbäck Lena 556077-2419 Praktikertjänst AB Gyllenbäck Lena Brogatan 20 302 43 Halmstad 035-12 18 01 lena.gyllenback@ptj.se

Hagman Lina 556077-2419 Praktikertjänst AB Hagman Lina Prästgatan 20 432 44 Varberg 0340-17720 johanhagman@me.com 

Hansson Lena 556077-2419 Praktikertjänst AB Hansson Lena Köpmansgatan 1 302 42 Halmstad 035-21 03 97 lena.hansson.06@ptj.se

Hansson Viveca 556077-2419 Praktikertjänst AB Hansson Viveca Vallgatan 16 B 434 30 Kungsbacka 0300-109 05 viveca.hansson@ptj.se

Hellquist Michael 556077-2419 Praktikertjänst AB Hellquist Michael Västergatan 2 434 30 Kungsbacka 0300-102 55 michael.hellquist.18@ptj.se

Ringvägens Tandhälsa 556982-8444 Tandläkare Karin Hjalmarsson AB Hjalmarsson Karin Ringvägen 92 432 43 Varberg 0340-10895 karin@svenungsson.se

Tandvårdslaget  556077-2419 Praktikertjänst AB  Oraho Bashar Köpmansgatan 8 302 42 Halmstad 035-21 61 07 bashar.oraha@ptj.se

Jönsson Christer 556601-0772 AB Tandläkare Christer Jönsson Jönsson Christer Tyghusgatan 2 302 32 Halmstad 035-21 02 52 chrisjonsson@live.se

Karlsson jan-Olof 556077-2419 Praktikertjänst AB Karlsson jan-Olof Klammerdammsgatan 29 302 42 Halmstad 035-12 00 22 j-okarlsson@telia.com

Kullavikskliniken 556619-4907 Kullavikskliniken AB Ann-Sophie Gustafsson G:a Särövägen 320 429 32 Kullavik 031-93 08 52 kullavikskliniken@telia.com

Kungskliniken 556428-0294 Kungskliniken i Varberg AB Diding Malin Kungsgatan 22 432 41 Varberg 0340-611111 malin@diding.se

Larsson Björn 556077-2419 Praktikertjänst Larsson Björn Bäckgatan 10 432 24 Varberg 0340-165 65 bjorn@tretandlakare.com

Larsson Edward 556679-6172 Edward Larsson Tandläkarpraktik AB Larsson Edward Norrgatan 10 432 41 Varberg 0340-173 73 edwardlarsson@telia.com

Löfström Claes 556077-2419 Praktikertjänst AB Löfström Claes Drottninggatan 17 432 41 Varberg 0340-175 10 info.drottninggatan17@ptj.se

Fjäråstandläkarn 556402-1912 Lindskogs Tandland AB Magnus Lindskog Fjärås Nyponstig 8 439 71 Fjärås 0300-543154 info@fjarastandlakarn.se

Min Tandläkare 556077-2419 Praktikertjänst Cromvik-Malmström Charlot Drottninggatan 17 432 41 Varberg 0340-13916 charlotte.cromvik@ptj.se

Stenberg Peter 556328-3414 Moberg - Stenberg Aktiebolag Moberg Stenberg Peter Hamngatan 1 A 311 31 Falkenberg 0346-102 14 peterstenberg@telia.com

Moberg Stenberg Karin 556328-3414 Moberg - Stenberg Aktiebolag Moberg Stenberg Karin Hamngatan 1 A 311 31 Falkenberg 0346-102 14 karin.mobergstenberg@telia.com

Team Nordin Tandvård 556077-2419 Praktikertjänst AB Nordin Anders Torggatan 2 311 31 Falkenberg 0346-105 60 anders.nordin@ptj.se

Norryd Tomas 556077-2419 Praktikertjänst AB Norryd Tomas Klammerdammsgatan 6 302 42 Halmstad 035-21 30 26 tomas.norryd@ptj.se

Olov Nyström 556077-2419 Praktikertjänst AB Olov Nyström Holgersgatan 23 311 34 Falkenberg 0346-12300 olov.nystrom@ptj.se

Eva Gustafsson 556077-2419 Praktikertjänst AB Eva Gustafsson Box 185 311 22 Falkenberg 0346-12525 eva.gustafsson@ptj.se

Schriver -Abeln Fredrik 556077-2419 Praktikertjänst AB Schriver -Abeln Fredrik Karl XI:sväg 33 302 36 Halmstad 035-123200 fredrik.schriever-abeln.01@ptj.se

Svensson Mikael 556077-2419 Praktikertjänst AB Svensson Mikael Brogatan 23 302 43 Halmstad 035-12 99 50 mikael.svensson.00@ptj.se

Tandläkeriet AB 556341-9745 Tandläkeriet Ekström AB Martin Ekström Klockaregatan 3 434 41 Kungsbacka 0300-71277 info@tandlakeriet.se

Smile 556733-1052  Smile Sverige AB Olof Stridh Box 83 301 03 Halmstad 035- 2303600 olof.stridh@smile.se
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Tandvårdshuset 556077-2419 Praktikertjänst AB Lagerström Cecilia Holgersgatan 14A 311 31 Falkenberg 0346-711010 cecilia@tand.se

Tandvårdslaget 556077-2419 Praktikertjänst AB Bjerding Ulf Köpmansgatan 8 302 42 Halmstad 035-21 25 65, 21 61 07ulf.bjerding@spray.se

Teamtandvården Onsala 556685-8766 Teamtandvården Onsala AB Teamtandvården Onsala Mariedalsvägen 6 439 30 Onsala 0300-569220 eva.stark@teamtandonsala.se

Maria Brännström 556077-2419 Praktikertjänst AB Brännström Maria Södra Torggatan 6 434 23 Kungsbacka 0300-56 45 45 maria.brannstrom@ptj.se

USmile 556077-2419 Praktikertjänst AB Hedelin Fredrik Teknikgatan 10, Box 10239 434 23 Kungsbacka 0300-33900 info.tandlakarnahedelin@ptj.se

USmile 556077-2419 Praktikertjänst AB Furberg Maria Teknikgatan 10, Box 10239 434 23 Kungsbacka 0300-33900 maria.furberg@usmile.se

Walander Henrik 556846-8184 H.W Dental AB Walander Henrik Fogdegatan 21 302 33 Halmstad 035-104600 henrikwalander@hotmail.com

Wramler Maria 556749-5238 Tandläkare Maria Wramler AB Wramler Maria Storgatan 4 A 314 31 Hyltebruk 0345-101 70 ingeria@gmail.com

Östertullskliniken 556669-2561 Tandläkarna Swanberg AB Swanberg Malin Ryssgatan 4 312 30 Laholm 0430-105 51 tandvard@ostertullskliniken.se

Laholms Tandvårdsklinik 556077-2419 Praktikertjänst AB Olson Ulf Trädgårdsgatan 11B 312 30 Laholm 0430- 71104 info.laholmstandvardsklinik@ptj.se

Fredrik Domini 556077-2419 Praktikertjänst AB Domini Fredrik Klammerdammsgatan 6 302 42 Halmstad 035 - 211126 car.fredrik.domini@ptj.se

Mikael Björkeborn 556077-2419 Praktikertjänst AB Björkeborn Mikael Holgergatan 23 311 34 Falkenberg 0346- 82890 m.bjorkeborn@gmail.com

Kajsa Berge Lygner 556077-2419 Praktikertjänst AB Kajsa Berge Lygner Östergatan 11 43430 Kungsbacka 0300-13543 kajsa.berge.lygner@ptj.se

Mårten Fransson 556007-2419 Praktikertjänst AB Mårten Fransson Kungsgatan 30 43244 Varberg 0340-10822 marten.fransson@ptj.se

Josefin Lindmark Johler 556077-2419 Praktikertjänst AB Josefin Lindmarker Johler Kungsgatan 30 43244 Varberg 0340-10822 josefin.lindmark@ptj.se

Uppsökande tandvård äldre

Oral Care AB 556346-4840 H.F. Oral Care Aktiebolag Oral Care AB Drottninggatan 13 411 14 Göteborg 031-7803250 mimoza.ballili@oralcare,se
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